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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LETEASP
  2 KNHSUBI PELÂTES H 4   74
  3 BNU+IEIV SIKHS (1) 10D   37  111
  4 BIU+J LAS NIVE (2) G 5   26  137
  5 EOFTA?R J UBILAIS (3) E 4  118  255
  6 APNNLOA PE(R)FORÂT  4H   76  331
  7 WEHMAEC PANTALON O 1  140  471
  8 EEMW+TIA CHAPELÂTES (4) H 1   51  522
  9 ETW+R?UQ AIME  5J   26  548
 10 RW+EMNNU Q(U)EUTA (5)  2J   56  604
 11 -DRTIUOE ÉWÉ (6)  9H   22  626
 12 MLOERZG ÉTOURDI K 9   79  705
 13 GLO+NEUY RÉMIZ (7) 15H   75  780
 14 GLNO+EIX YUE (8) F 2   41  821
 15 O+NERINS LIGNEUX (9) 12F   38  859
 16 RAUFGAS INSÉRONS (10) D 8   77  936
 17 OCITDSV GAUFRAS (11) C 2   77 1013
 18 DST+EBOR VIOC (12) B 4   29 1042
 19 DORST+EM BÊ (13)  6J   26 1068
 20 RST+EDLT MODE C11   26 1094
 21 DTT+U VALSER (14)  7G   22 1116

TENDU 14B   16 1132
 

 1: SIKH, SIKHE n. et adj. Adepte du sikhisme.
 

 2: NIVE n.f. Torrent pyrénéen.
 

 3: JUBILER v. (p.p.inv.) 10. Éprouver une joie très vive.
 

 4: CHAPELER v. 22 ou 23 (je chapelle... ou je chapèle...) Broyer (du pain rassis) en chapelure.
 

 5: QUEUTER v. 10. Fam. Louper. - Au billard, pousser (la boule) au lieu de la frapper.
 

 6: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 7: RÉMIZ n.m. Petite mésange.
 

 8: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.
 

 9: LIGNEUX, EUSE adj. De la nature du bois.
 

10: INSÉRER v. 12. Mettre dans, intercaler.
 

11: GAUFRER v. 10. Garnir (une étoffe) de motifs en relief.
 

12: VIOC, VIOQUE adj. et n. Fam. Vieux.
 

13: BÊ interj. Onomatopée qui imite le bêlement.
 

14: VALSER v. 10. Exécuter (une danse) comme une valse.


